estimada em R$ 670 mil reais.

Também,  em  2024,  foram  realizadas  reformas  nas  UBS  totalizando  em

investimentos de R$ 1.1 milhão de reais.

Já na construção da Nova Unidade Básica de Saúde do Bairro Marmim, foram

investidos mais de 2.4 milhões de reais, sendo R$ 1.174.974,97 ( um milhão, cento e

setenta e quatro mil,  novecentos e setenta e quatro reais) de Recurso Próprio de

Administração Pública.

Solange Aparecida Mauro Fioresi
Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 4.923/2024